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bio.inspecta shpk
‘Rr. Kavajes’, Nd.132, Hy.9, 
Kati 8, Ap.43
1023, Tirana, Albania

Në përputhje me Kriteret e Çertifikimit HACCP të bio.inspecta

bazuar në Codex Alimentarius 

A-D-E Group shpk 

Nr. i Operatorit:                           AiK-158

Adresa:                                        Drenoc, 10000 Prishtine, Kosove

Aktiviteti:                                     kultivim, përpunim dhe tregtim të bimeve
dhe çajrave

Data e inspektimit :   11.06.2024

Lëshuar në
09.07.2024

E vlefshme deri në
31.12.2025

Ky dokument është lëshuar në bazë të Kritereve të
Çertifikimit HACCP të bio.inspecta shpk [bazuar në Codex 
Recommended Code of Practice General Principles of food 
Hygiene and Codex Guidelines for the Application of the 
Hazard Analysis Critical Control Point System (CAC/RCP 1-
1969, Rev. 4-2003 and Annex)].
Klienti ka nënshtruar aktivitetin e tij ndaj kontrollit të dhe i
përmbush standartet e përcaktuara.
Letra e çertifikimit është një pjesë integrale e kësaj
çertifikate. Kjo çertifikatë është e vlefshme deri në
lëshimin e çertifikatës së re, por jo më vonë se data e
vlefshmërisë së shënuar më sipër. bio.inspecta rezervon të
drejtën e revokimit të kësaj çertifikimi.

Nëpërmjet kësaj çertifikate bio.inspecta shpk vërteton se: 

është audituar dhe rezulton se ka ndërtuar dhe zbatuar systemin 
HACCP bazuar ne Codex Alimentarus
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